quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Itabuna
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2020

CONTRATANTE: Município de Itabuna-BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna-BA.

CONTRATADA: G. L. CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º
25.199.734/0001-72, estabelecida Avenida Ilhéus, nº 597, Centro, Itabuna, BA, CEP 45.605-045.

OBJETO: Acréscimo de valor no percentual de 34,23 % (trinta e quatro vírgula vinte e três por cento)
e supressão no percentual de 32,63 % (trinta e dois vírgula sessenta e três por cento) do Contrato
n° 030/2020.

VALOR DE ACRÉSCIMO: R$ 116.138,05 (cento e dezesseis mil cento e trinta e oito reais e cinco
centavos).

VALOR DE SUPRESSÃO: R$ 110.719,00 (cento e dez mil setecentos e dezenove reais).

DATA DE ASSINATURA: 23/12/2020

ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier

ASSINA PELA CONTRATADA: Fabio Cardoso Silva

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27D7914868D2B04F3CA08C0AC05C58F4

		2020-12-23T15:31:35-0300